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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 12-й тур, Матч №93

П`ятниця, 22.10.2021, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 20°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

1 : 2

«Львів» Львів

1 Варакута Данило
3 Граждан Дмитро (К)
14 Ішимський Данило
18 Доброван Євген
2 Скорко Даніл
8 Мащенко Вадим
9 Яриш Степан
19 Меленчук Андрій
13 Баранюк Олександр
10 Біденко Євгеній
11 Сухоручко Даниїл

Запасні
71 Даскалиця Валерій
4 Єрмаков Дмитро
21 Махорін Ілля
17 Тарасенко Артем
7 Демцун Валентин
16 Чорний Михайло
5 Аль-Ховарі Юсеф
20 Драч Микита
22 Олєйніков Владислав

Тренер
Діденко Анатолій

1 Ольховий Ілля
2 Малецький Павло
3 Климак Владислав
4 Комарець Максим
5 Давидов Сергій (К)
6 Мудрий Максим
7 Довбецький Денис
8 Панчишин Богдан
9 Яців Денис
10 Кицун Марко
11 Ювхимець Роман

Запасні
12 Шарун Володимир
13 Чабан Данило
14 Кухта Юрій
16 Михайлів Роман
15 Задорожний Максим
17 Петрівський Тарас
18 Кукуруза Вадим

Тренер
Гвоздик Тарас

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Гординський Юрій
4-й арбітр:
Пономаренко Максим
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 12-й тур, Матч №93
П`ятниця, 22.10.2021, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 20°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 1 : 2 «Львів» Львів
18 Доброван Євген

22 Олєйніков Владислав 7'

39' 9 Яців Денис

46' 6 Мудрий Максим
16 Михайлів Роман

46' 9 Яців Денис
15 Задорожний Максим

57' 7 Довбецький Денис
18 Кукуруза Вадим

10 Біденко Євгеній 57'

8 Мащенко Вадим
5 Аль-Ховарі Юсеф 59'

11 Сухоручко Даниїл
16 Чорний Михайло 59'

59' 8 Панчишин Богдан

19 Меленчук Андрій 62'

13 Баранюк Олександр 66'

67' 16 Михайлів Роман

13 Баранюк Олександр
7 Демцун Валентин 72'

10 Біденко Євгеній
20 Драч Микита 72'

76' 10 Кицун Марко
17 Петрівський Тарас

88' 11 Ювхимець Роман

90+6' 11 Ювхимець Роман
14 Кухта Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


